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U 58/2025 vp Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle komission ehdotuksesta Euroopan 
parlamentin ja neuvoston asetukseksi maailmanlaajuisen ylikapasiteetin unionin teräs-
markkinoilla aiheuttamien kauppaan liittyvien kielteisten vaikutusten torjumisesta 
Ulkoasiainvaliokunta / U 58/ 2025 
 
Elinkeinoelämän keskusliiton lausunto valtioneuvoston kirjelmästä U 58/2025 vp 

 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK kiittää mahdollisuudesta antaa näke-
myksensä valtioneuvoston kirjelmästä U 58/2025 vp, joka koskee Eu-
roopan komission ehdotusta asetukseksi maailmanlaajuisen teräksen 
ylikapasiteetin unionin teräsmarkkinoille aiheuttamien kielteisten vaiku-
tusten torjumiseksi (COM (2025)726). 
 
Teräsmarkkinoiden sääntelytoimet jakavat näkemyksiä teräksen käyttä-
jien ja teräksen tuottajien kesken, joilla molemmilla on erittäin relevant-
teja huolia markkinatilanteesta ja siinä tulevaisuudessa odotettavista 
muutoksista. 
 
EK pitää valtioneuvoston kannassa esiin nostettuja huomioita oikean-
suuntaisina. Erityisen tärkeää on varmistaa, että ehdotetut toimenpiteet 
ovat oikeasuhtaisia ja tasapainoisia sekä terästä tuottavan että sitä 
käyttävän teollisuuden näkökulmasta. 
 
Komission ehdotus merkitsee merkittävää muutosta EU:n aiempaan 
tapaan suojata markkinoitaan. Tästä syystä EK katsoo, että komission 
olisi tullut laatia kattavampi vaikutusarvio, joka olisi ottanut huomioon 
kyseessä olevan ehdotuksen, hiilirajamekanismin (CBAM) ja olemassa 
olevien polkumyynti- ja tasoitustullien yhteisvaikutuksen EU:n teräs-
markkinoille. 
 
EK korostaa tarvetta seurata teräsmarkkinoiden ja -hintojen kehitystä 
sekä varmistaa, että kiintiöitä ja tulleja säädetään tarvittaessa markki-
natilanteen mukaan. 
 
Lisäksi EK pitää tärkeänä, että ehdotuksessa huomioidaan EU:n kan-
sainväliset velvoitteet, mukaan lukien WTO-sopimukset ja kahdenväli-
set kauppasopimukset. 
 
EK katsoo, että tämän tyyppisten toimenpiteiden käyttöönotosta ei saa 
muodostua pysyvää toimintamallia. Niitä tulee soveltaa ainoastaan ta-
pauskohtaisesti, perusteellisen harkinnan ja kattavan vaikutusarvioin-
nin jälkeen. 
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